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Rysunek moze sie roznié¢

CA

Szczegbdtowe dane techniczne
Cechy

Typ czujnika

Najmniejszy wykrywalny obiekt (MDO)

Odstep miedzy wiazkami
Optyczny wylot swiatta

Liczba wigzek

Wysokosé pola detekciji
Parametryzacja

Wiazka krzyzowa/wiazka rownolegta
Wyjscie 1

Wyjscie 2

Funkcja mutingu

Funkcja mutingu, wyjscie 2
Automatyczna funkcja uczenia
Wskaznik wzajemnego potozenia

Wyjscie sygnalizujace zabrudzenie 2
1)
Mechanika/elektryka

Nadajnik swiatta
Dtugosé fali
Napiecie zasilajace U,

Pobor pradu, odbiornik

1)

Informacje do zamoéwienia

Typ Nr artykutu

SGS4-S108F7TS2W17 1209503

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Nadajnik/odbiornik
Wiazka krzyzowa, 25 mm 4

40 mm

Slim

28

1.080 mm

Brak

Wiazka krzyzowa aktywna

Wyjscie 1 nieaktywne w przypadku przerwania optycznej drogi Swiatta
Wyjscie 2 nieaktywne w przypadku przerwania optycznej drogi Swiatta
Funkcja mutingu nieaktywna

Bez funkcji mutingu na wyjsciu 2

Automatyczne programowanie metoda uczenia aktywne

Bez wskaznika wzajemnego potozenia

Wyjscie sygnalizacji zanieczyszczenia - wyjScie 2 nieaktywne

Najmniejszy wykrywalny obiekt 25 mm tylko w ograniczonej strefie detekcji.

Swiatto podczerwone
950 nm
DC24V, + 20 %

<70 mA

Praca na zewnatrz tylko z zewnetrzng obudowa ochronna.
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http://www.sick.com/1209503
http://www.sick.com/1209503
https://www.sick.com/SLG
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Tetnienia resztkowe

Prad wyjSciowy ks

Obciazenie wyjSciowe, pojemnosciowe
Obciazenie wyjsciowe, indukcyjne
Czas inicjalizacji

Wyjscie przetaczajace

Wejscia

Wymiary (szer. x wys. x gteb.)
Typ przylacza

Materiat obudowy
Wskazanie

Synchronizacja

Stopien ochrony

Uktady zabezpieczajace

Klasa ochrony

Masa

Czestotliwosé impulsow
Stabilizator aluminiowy

1)

Wydajnosé
Zasieg maksymalny
Zasieg minimalny

Zasieg roboczy

Czas odpowiedzi

1)
2) Kat rozwarcia + 10°.

Dane dotyczgce otoczenia
Odpornos¢ na wstrzasy
Odpornos¢ na drgania

EMC

Odpornos¢ na Swiatto zewnetrzne

Temperatura otoczenia podczas pracy

Temperatura otoczenia podczas przechowy-
wania

) Swiatto stoneczne.

Certyfikaty

EU declaration of conformity
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<5 Vg
100 mA
100 nF
1H

1s
PNP

Wejscie uczenia (Teach-in) (odbiornik)
Wejscie testowe (nadajnik)
HIGH=10V..30V/LOW=<5V

36,5 mmx 1.152,4 mm x 12,4 mm
Przew6d z 4-biegunowym wtykiem M12
PMMA

LED

Optyczna

IPe5

Przytacza Uy z zabezpieczeniem przed zmiang polaryzacji
Wyjscie Q chronione przed zwarciem
Thumienie impulséw zaktécajgcych

Il
140 g
500 kHz

Ze stabilizatorem

Praca na zewnatrz tylko z zewnetrzng obudowa ochronna.

10m?

Wiazka krzyzowa: 2 0,3 m 2)
7m

Wiazka krzyzowa, 57 ms

Brak rezerwy dla czynnikéw zewnetrznych i starzenia sie diody.

10 g/ DIN EN 60068-2-29 / 16 ms
5¢g, 10 Hz ... 55 Hz (IEC 68-2-6)
EN 60947-5-2

Bezposrednie: 100.000 Ix b
Posrednie: 150.000 Ix

-25°C..+55 °C
-25°C..+70 °C
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UK declaration of conformity
ACMA declaration of conformity
Moroccan declaration of conformity
China-RoHS

Klasyfikacje

ECLASS 5.0

ECLASS 5.1.4

ECLASS 6.0

ECLASS 6.2

ECLASS 7.0

ECLASS 8.0

ECLASS 8.1

ECLASS 9.0

ECLASS 10.0

ECLASS 11.0

ECLASS 12.0

ETIM 5.0

ETIM 6.0

ETIM 7.0

ETIM 8.0

UNSPSC 16.0901

S S S S

27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
27270910
EC002549
EC002549
EC002549
EC002549
39121528
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Rysunek wymiarowy Sxx-SXxxxxXX2Xxx

Slim, with stabilizer
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1
Wymiary w mm
@ pierwsza wigzka
@ ostatnia wigzka
® odstep miedzy wigzkami (RM)
@ liczba wigzek (n)
® wysokos¢ pola detekgji
® Przytacze
@ odleglosé jest jednakowa
patrz tabela (odlegtosci miedzy otworami stabilizatora)

Odlegtosci miedzy otworami stabilizatora

Wysokosé pola detekcji (UH) Liczba otworéw

0120
0280
0440
0600
0760
0920
1080
1240
1400

a o A B W W N NN
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Odstep miedzy otworami Odstep miedzy pierw-
szym i ostatnim otworem
160 160
320 320
320 320
320 640
320 640
320 960
320 960
320 1280
320 1280
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Typ przytacza i schemat potaczen

Receiver Receiver
SGSx-xxxxP (PNP) SGSx-xxxxF (2 x PNP)
SGSx-xxxxN (NPN) SGSx-xxxxE (2 x NPN)
DR PR D 1
= R D
<—F2 Test ~«—+2 Teach 2
| 3 M | 3 M | 3 M
| 4 | 4 | 4
— 1= NC 1= 0Q =

funkcje specjalne

Optical synchronization

g g

The light grid communicates via
the light beams. A cable is not
necessary for the optical
synchronization.

Slim & Flat

@

@ Model Slim = wylot Swiatta na wezszym boku
@ Model Flat = wylot Swiatta na szerszym boku
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Zalecane akcesoria

Wiecej wersji urzadzen i akcesoriow

Krotki opis

ztgcza wtykowe i przewody

v,

*«oi

*&@3

Typ przytacza - glowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A
Typ przytacza - glowica B: Koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Typ sygnatu: Przew6d czujnika/elementu wykonawczego

Przewod: 2 m, 4 zyly, PVC

Opis: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, nieekranowany
Obszar zastosowania: Obszar chemikali6w, strefy nieobciazone

Typ przylacza - gltowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A
Typ przytacza - gtowica B: Koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Typ sygnatu: Przew6d czujnika/elementu wykonawczego

Przewéd: 0,6 m, 4 zyty, PVC

Opis: Przewod czujnika/elementu wykonawczego, nieekranowany
Obszar zastosowania: Obszar chemikaliow, strefy nieobcigzone

Typ przylacza - glowica A: Gniazdo, M12, 4 piny, prosty, kodowanie A
Typ przytacza - gtowica B: Koniec przewodu niezakonczony wtykiem
Typ sygnatu: Przewod czujnika/elementu wykonawczego

Przewéd: 1 m, 4 zyty, PVC

Opis: Przewdd czujnika/elementu wykonawczego, nieekranowany
Obszar zastosowania: Obszar chemikaliow, strefy nieobciazone
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Typ Nr artykutu

YF2A14-020VB3XLE- 2096234
AX

YF2A14- 2145707
C60VB3XLEAX

YF2A14-010VB3XLE- 2145708
AX


https://www.sick.com/SLG
http://www.sick.com/2096234
http://www.sick.com/2096234
http://www.sick.com/2096234
http://www.sick.com/2145707
http://www.sick.com/2145707
http://www.sick.com/2145707
http://www.sick.com/2145708
http://www.sick.com/2145708
http://www.sick.com/2145708

SICK W SKROCIE

Firma SICK nalezy do czotowych producentéw inteligentnych czujnikéw i rozwigzan wykorzystujacych czujniki
do zastosowan przemystowych. Wyjatkowa gama produktéw i ustug stwarza idealng podstawe dla bez-
piecznego i wydajnego sterowania procesami, ochrony ludzi przed wypadkami i unikania zanieczyszczenia
Srodowiska.

Karta charakterystyki online

Mamy szerokie doswiadczenie w réznych branzach i znamy wystepujace w nich procesy oraz wymagania.
Nasze inteligentne czujniki zapewniajg klientom doktadnie to, czego im potrzeba. W centrach aplikacji w Eu-
ropie, Azji i Ameryce Potnocnej rozwigzania systemowe sa testowane i optymalizowane pod katem potrzeb
konkretnych klientéw. Wszystko to sprawia, ze jesteSmy niezawodnym dostawca i partnerem w zakresie
rozwoju.

Nasza oferte dopetniaja kompleksowe ustugi: rozwigzania SICK LifeTime Services wspieraja klientow w trak-
cie catego cyklu uzytkowania maszyny i dbajg o bezpieczenstwo i produktywnos¢.

Wiasnie tak rozumiemy hasto ,Sensor Intelligence”.

BLISKO KLIENTA NA CALYM SWIECIE:

Osoby kontaktowe i pozostate lokalizacje - www.sick.com

SICK

SICKAG | Waldkirch | Niemcy | www.sick.com Sensor Intelligence.



